(様式第１号）

令和  年  月  日

 宮崎県知事  殿

申請者

     所  在  地

   商号又は名称

   代表者職氏名

キャラクター活用による魅力発信事業業務委託

企画提案競技参加申込書

  キャラクター活用による魅力発信事業業務委託企画提案競技について、下記のとおり参

加します。

なお、キャラクター活用による魅力発信事業業務委託企画提案競技実施要領５の企画提

案競技参加資格を有する者であること並びに本申込書及び関係書類の全ての記載事項は、

事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 会 社 名

  ２ 所 在 地

  ３ 代表連絡先

    ・電話番号

    ・FAX番号

  ４ 担 当 者

    ・部署名

    ・職・氏名

    ・電話番号

    ・FAX番号

    ・メールアドレス

（様式第２号）

                                                        令和   年  月  日

 宮崎県知事 殿

                                   所在地

                  商号又は名称

                                   代表者職氏名                         印

誓 約 書

 私は、キャラクター活用による魅力発信事業業務委託企画提案競技の参加に当たり、下

記の参加資格の要件を全て満たしていることを誓約します。

※チェック欄（誓約の場合、□にチェックを入れてください。）

  □ 宮崎県競争入札参加資格者名簿に登録された、営業種目が「広告・宣伝」の者又は

この委託業務と同種、同規模以上の業務の実績を有する者

 □ 地方自治法施行令第１６７条の４第１項各号及び第２項各号の規定に該当しない者

  □ 会社更生法（平成１４年法律第１５４号）に基づく更生手続き開始の申し立て、民

事再生法（平成１１年法律第２２５号）に基づく再生手続の開始の申し立て又は破産

法（平成１６年法律第７５号）に基づく破産手続開始の申し立てがなされていない者

  □ この公告の日から受託候補者を選定するまでの間に、宮崎県から入札参加資格停止

の措置を受けていない者

 □ 宮崎県暴力団排除条例（平成２３年条例第１８号）第２条第１号に規定する暴力

団、  又は代表者及び役員が同条例第４号に規定する暴力団関係者でない者

 □ 県税（個人県民税及び地方消費税を除く。）に未納がない者

 □ 地方税法（昭和２５年法律第２２６号）第３２１条の４及び各市町村の条例の規定

により、個人住民税の特別徴収義務者とされている法人にあっては、従業員等（宮崎

県内に居住しているものに限る。）の個人住民税について特別徴収を実施している者

又は特別徴収を開始することを誓約した者

（様式第３号）

使用印鑑届出書

宮崎県知事 殿

社 印（角印）        使 用 印（丸印）

上記の印鑑は、キャラクター活用による魅力発信事業業務委託に係る次の行為に対し、

使用したいので届け出ます。

１ 企画提案競技参加申込書その他各種届出に関すること

２ 企画提案及び見積に関すること

３ 契約の締結に関すること

４ 保証金の納付並びに還付請求及び領収に関すること

５ 契約代金の請求及び受領に関すること

令和  年  月  日

所在地

商号又は名称

代表者職氏名           印

（様式第４号）

令和  年  月  日

委  任  状

宮崎県知事 殿

                申請者 所在地

                    商号又は名称

                    代表者職氏名            ㊞

私は都合により

受任者 所在地

      商号又は名称

      代表者職氏名                 ㊞

を代理人と定め、キャラクター活用による魅力発信事業業務に関し下記の権限を委任しま

す。

記

１ 企画提案競技参加申込書その他各種届出に関すること

２ 企画提案及び見積に関すること

３ 契約の締結に関すること

４ 保証金の納付並びに還付請求及び領収に関すること

５ 契約代金の請求及び受領に関すること

６ 契約に関する各種証明事項に関すること

（様式第５号）

令和  年  月  日

キャラクター活用による魅力発信事業業務委託

企画提案競技質問書

宮崎県観光推進課長 殿

                  所  在  地

   商号又は名称

代表者職氏名

NO 記載欄 質問事項 質問内容

例 仕様書 3(1)

①

１

※質問欄が不足する場合は、追加してください。

質問者

 ・担当者氏名：

 ・E-mail：

(様式第６号）

令和  年  月  日

 宮崎県知事 殿

申請者

     所  在  地

   商号又は名称

   代表者職氏名             ㊞

企画提案競技申請書

  キャラクター活用による魅力発信事業業務委託企画提案競技について、関係書類を添え

て申請します。

(様式第７号）

会社概要
令和  年  月  日

法人名等

形態

１．株式・有限会社   ２．個人事業者  ３．その他（      ）

設立年月日

     年  月  日

資本金

                       円

役員・従業員数

又は会員数

合計    名

【役員  名、社員(従業員)   名、アルバイト等  名、会員   名】

本社住所

本社以外の事業所

 あり（    ）カ所（うち宮崎県内の事業所数（   ）カ所）

 ※ ありの場合は、住所記載の事業所一覧を添付すること。

 なし

業種

事業内容

主な事業実績

（本業務と同種の事業実績については必ず記入してください。）

宮崎県との主な取引実績

（該当するものがあれば記入してください。）

（例）令和◯◯年度 ××課「△△調査委託」

前身の団体

※ 任意団体が法人化した場合、法人の形態が変わった場合（有限会社→株式

会社等）など、上記団体の前身がある場合は記載してください。